
UCHWAŁA NR 7 

z dnia 15 września 2023 roku 

 

Rady  

do spraw rozwoju stomatologii  

 

w sprawie kształcenia podyplomowego lekarza dentysty. 

 

Na podstawie § 9 ust. 3-7 Zarządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 

powołania Rady do spraw rozwoju stomatologii (Dz. Urz. MZ. z 2022 r. poz. 95) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Rada do spraw rozwoju stomatologii rekomenduje Ministrowi Zdrowia: 

1. Maksymalne wykorzystanie miejsc przeznaczonych dla rezydentów, w taki sposób, 

że w przypadku niepodjęcia szkolenia specjalizacyjnego przez jedną z osób 

umożliwienie rozpoczęcia rezydentury przez kolejną, która wcześniej nie została 

zakwalifikowana, zgodnie z prowadzonym naborem centralnym; 

2. Zwiększenie liczby miejsc specjalizacyjnych (poza przyznanym limitem), dla osób, 

które w uczelni rozpoczęły postępowanie doktorskie. Umożliwienie odbywania 

specjalizacji równolegle z doktoratem; 

3. Odbywanie studiów w szkole doktorskiej uznać za równoważne z otwarciem 

przewodu doktorskiego; 

4. Przy wprowadzeniu minimalnego wymiaru czasu zatrudnienia kierownika 

specjalizacji – uwzględnić zatrudnienie w jednostce uniwersyteckiej i klinicznej. 

5. Włączenie na stałe osoby wskazanej przez Radę do spraw rozwoju stomatologii do 

prac związanych z zleceniem instytutowi badawczemu opracowania minimalnych 

standardów dotyczących certyfikacji umiejętności zawodowych, które związane są 

ze stomatologią. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Ministrowi Zdrowia.  

 
 
 
 
 

Konsultant Krajowy w dziedzinie stomatologii dziecięcej 
prof. dr hab. Dorota Olczak-Kowalczyk 

Przewodnicząca Rady do spraw rozwoju stomatologii 
 
 

/dokument podpisany elektronicznie/ 


		2023-10-02T10:44:11+0200




